CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475-000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmPb@uâi.com.br

EXMO. SR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES - MG:

FÍM PLENARO EOR.

LM

Secí

REQUERIMENTO no: 1912024.

O vereador JOS E MARIA GUIMARÃES com fundamento no

art. 153, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer' consultado o

Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte requerimento:

Venho, por meio do presente, requerer seja executada a

instalaçáo das manilhas, que estão às margens da Rua São José' nesta

municipalidade, nos termos da fotografia em anexo' uma vez que o período de chuvas

se aproxima e a finalidade das mesmas é promover uma melhor escoação das águas

pluviais, de forma a evitar transtornos à mencionada rua

Por oportuno, faço questáo de registrar meus votos de estima e

consideração

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-Mc, 31 10'2024

JOSÉ A IA GUIMARÃES / VEREAOOR.

RFOUERIÀ/ENTO APROVAD']

íta